СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

20.02.2014                                                                                                      №  203

	Об утверждении перечня автомобильных  дорог, придомовых территорий подлежащих ремонту в 2014 году

          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Законом Владимирской области от 23.11.2005 г. № 168 –ОЗ “ О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных городских и сельских поселений Владимирской области”, рассмотрев предложение администрации муниципального образования Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское р е ш и л:
1. Утвердить перечень дорог населённых пунктов муниципального
образования Октябрьское, подлежащих к ремонту в 2014 году:
         -  пос. Октябрьский:
             улица Заречная (ул. Парковая дом № 29– 2-ой Заречный  переулок (дом № 2 );
	- пос. Лукново:
             улица Первомайская (ул. Текстильная  дом №32 – ул. Лермонтова (дом № 21);
           - деревня Поздняково (от автодороги «ст.Сеньково-Серково – Поздняково – Волченки» - по дер.Поздняково (от дома № 1 до дома № 109);
           - деревня Пивоварово (от автодороги   «Воронино-Серково по дер. Пивоварово (от дома № 1 до дома № 35);
           - деревня Комары (от автодороги «ст. Сеньково – Серково – Поздняково – Волченки» - кладбище);
            - деревня Игуменцево (дорога  от дер. Большой Холм (дом № 51) – до дер. Игуменцево (дом № 1);
2. Утвердить  перечень  дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов
- проезд к дому № 27  ул. Фабричная, п. Лукново;
- проезд к дому № 2а ул. Маяковского п. Октябрьский;
- проезд  к дому № 4 ул. Клубная п. Октябрьский;
-ремонт дворовой территории дома № 3 ул.Клубная.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования,                                                                         председатель Совета народных депутатов                         В.В.Лапина